
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Состав 
наблюдательного совета 
муниципального автономного  
учреждения культуры  
«Пермский городской дворец 
культуры имени А.Г. Солдатова»,  
утвержденный приказом начальника  
департамента культуры  
и молодежной политики  
администрации города Перми  
от 16.01.2024 № 059-09-01-05-3 
 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. 

№174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Пермской городской Думы 

от 26 июня 2012 г. № 139 «О департаменте культуры и молодежной политики 

администрации города Перми», постановлением администрации города Перми от 

22 января 2008 г. № 21 «Об утверждении Положения об осуществлении функций 

и полномочий учредителя муниципального автономного учреждения города 

Перми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в Состав наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения культуры «Пермский городской дворец культуры имени  

А.Г. Солдатова», утвержденный приказом начальника департамента культуры  

и молодежной политики администрации города Перми от 16.01.2024 № 059-09-01-

05-3, следующие изменения: 

1.1. включить в состав наблюдательного совета Деменеву Наталью 

Николаевну, консультанта отдела предприятий и учреждений управления  

по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных 

отношений администрации города Перми, членом наблюдательного совета.  

1.2. исключить из состава наблюдательного совета Юдникову А.А. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   А.В.Хорошева 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ  

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-183 от 04.10.2024. Исполнитель: Бычина К.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.10.2024 14:40



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА  

к проекту приказа начальника департамента 

культуры и молодежной политики администрации города Перми 

«О внесении изменений в Состав наблюдательного совета муниципального 

автономного учреждения культуры «Пермский городской дворец 

культуры имени А.Г. Солдатова», утвержденный приказом начальника 

департамента культуры и молодежной политики администрации города 

Перми от 16.01.2024 № 059-09-01-05-3» 

 

Данный проект приказа подготовлен в соответствии со ст. 10 

Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», решением Пермской городской Думы от 26 июня 2012 г. № 139 

«О департаменте культуры и молодежной политики администрации города 

Перми», постановлением администрации города Перми от 22 января 2008 г. № 

21 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и полномочий 

учредителя муниципального автономного учреждения города Перми» и в связи 

с кадровыми перестановками предполагает исключить из состава 

наблюдательного совета Юдникову А.А. и включить Деменеву Наталью 

Николаевну, консультанта отдела предприятий и учреждений управления  

по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных 

отношений администрации города Перми в качестве члена наблюдательного 

совета. 

Настоящий проект приказа не носит нормативный характер, проведение 

оценки регулирующего воздействия согласно действующего законодательства 

не требуется.  

Данный проект приказа не требует дополнительного расходования 

бюджетных средств. 

 

 

 

 

заместитель начальника  

департамента-начальник отдела 

по реализации молодежной политики 

и информационному обеспечению 

департамента культуры и молодежной  

политики администрации города Перми                           Н.П. Коробко 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-16/3-1-610 от 03.10.2024. Исполнитель: Бычина К.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 03.10.2024 09:53
Документ создан в электронной форме. № 059-09-01-05-183 от 04.10.2024. Исполнитель: Бычина К.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2024 14:40


	1
	2

